



ประกาศเทศบาลตำบลหนองแวงแก้มหอม
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยเทศบาลตำบลหนองแวงแก้มหอม มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมห้องสำนักงานปลัด สำนักงานเทศบาลตำบลหนองแวงแก้มหอม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลไชยวาน อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และเพื่อปฏิบัติตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง (ฉบับแก้ไขปรับปรุง) รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่ เทศบาลกำหนด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องสำนักงานปลัด สำนักงานเทศบาลตำบลหนองแวงแก้มหอม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลไชยวาน อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองแวงแก้มหอม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน)
ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙.๕๐ เมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลหนองแวงแก้มหอม)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง งานทาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ บัญชีประมาณการ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายกิตตินันท์ มุลตา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวประภาวรีน จันทะแจ่ม ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ กรรมการ
 ๓. เจ้าอากาศเอกวิษณุ นารินทร์รักษ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน กรรมการ

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายโกมล พินิจมนตรี)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองแวงแก้มหอม

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองแวงแก้มหอม
 ประเภทงาน งานอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ต.ไชยวาน อ.ไชยวาน จังหวัดอุดรธานี
 หน่วยงานออกแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองแวงแก้มหอม แบบเลขที่
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น **ปรับปรุงเมื่อวันที่** 7 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	38,864.20	1.3074	50,811	Factor F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			50,811	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			50,000	
	ตัวอักษร	ห้าหมื่นบาทถ้วน			

คำอำนวยการ ภาษี คำไร รวมไว้ในหน่วยงาน FACTER. F

(ลงชื่อ).....

 ประธานกรรมการ
 (นายกิตตินันท์ มูลตา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

 กรรมการ
 (เจ้าอากาศเอกวิษณุ นารินทร์ชัย)
 เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

 กรรมการ
 (นางสาวประภาวริน จันทะแจ่ม)
 นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ).....

 ผู้ประมาณการราคา
 (นายกิตตินันท์ มูลตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง
 (ลงชื่อ).....

 เห็นชอบ
 (นายสัตตยา สายสิงห์)
 ปลัดเทศบาลตำบลหนองแวงแก้มหอม

(ลงชื่อ).....

 อนุมัติ
 (นายโกมล พิณีจมนตรี)
 นายกเทศมนตรีตำบลหนองแวงแก้มหอม

ประมาณราคาโครงการ งานต้นทุนค่าก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมห้องสำนักงานปลัด

แบบ пр.4 หน้าที่ 1 จาก 1

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องสำนักงานปลัด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองแวง ตำบลไชยวาน อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหนองแวงแก้มหอม

ปรับปรุงเมื่อวันที่ 7 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานหลังคา								
	- หลังคาแผ่นเหล็กกริดร้อนเคลือบสีหนา 0.30 มม.	38	ตรม.	150.00	5,700.00	70.00	21,600.00	27,300.00	
	- ครอบข้าง	5	ตร.ม.	80.00	400.00	50.00	250.00	650.00	
	- สกรูยึด	190	ตัว	2.18	414.20	0.00	0.00	414.20	
2	งานฝ้าเพดาน						0.00		
	- ฝ้าเพดานภายในยิปซัมบอร์ดแบบธรรมดา ฝ้าข้าง(หนา 9 มม.)	20	ตรม.	292.00	5,840.00	75.00	1,500.00	7,340.00	
	ฉาบปูนยาแนวรอยต่อเรียบ ทาสี (โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี)								
3	งานอื่นๆ								
	- งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคาเหล็ก	38	ตร.ม.		-	70.00	2,660.00	2,660.00	
	- งานรื้อฝ้าเพดานเดิม	20	ตร.ม.		-	25.00	500.00	500.00	
	รวมค่างานต้นทุน							38,864.20	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายกิตตินันท์ มูลตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกิตตินันท์ มูลตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(เจ้าอากาศเอกวิษณุ นรินรักษ์)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวประภาวริน จันทะแจ่ม)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ